[image: image3.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

                                                             [image: image4.jpg]L 4] & Bt

	收 件 者: 请输入姓名与职称
	发 件 者: 请输入您的姓名

	公司名称: 请输入公司名称
	文件页数: 请输入您传真的文件页数

	主旨: 杭州时代光华公开课介绍

市场营销与品牌管理
主讲：张利
                                          ——著名战略营销专家
· 课程时间：2010年10月23日       1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）
· 课程地点：杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
【课程背景】
当新技术颠覆性地改变着人们的生活方式；

当世界走向扁平化，机会走向公开化；

当不确定时代到来，预测与分析失灵；

当物质极大过剩，产品高度同质化；

当传统的营销手段失效，企业利润薄得象刀片一样……
张利老师的《市场营销与品牌管理》带给您全面的思考冲击：

营销的出路在思路；

营销的基础在价值；

营销的出发点在竞争；

营销的制高点在战略……
【课程对象】
企业集团总裁、总经理、营销总监等高层决策者；

企业中层管理者

其他相关人员

【课程大纲】
一  营销﹠品牌-赢在价值

问题解剖：企业为什么可以生存、发展？是追求高额利润还是要健康的现金流？好生意的标准是什么？隐形冠军的启示是什么？顾客满意一定带来顾客忠诚吗？

案例分析：辽宁美程、双鹿冰箱、法因数控等

    结    论：当价格战、广告战、促销战、概念炒作统统失效的时候，营销必然回归其最本质的基础----价值性！你的产品或服务是否具有不可替代的独特价值？你是否可以做到让顾客需求不得不发生在你的身上？
二  营销﹠品牌-赢在竞争

问题解剖：营销的起点是竞争还是需求？独特的盈利模式从何而来？如何拥有持续的竞争优势？小企业可以有核心竞争力吗？

  案例分析：比亚迪、珠海炬力、青岛海景假日酒店等

    结    论：当不确定性成为常态时，企业以能力（核心竞争力）为本就成为必然！竞争可以带来创新，而盈利模式的创新更加可贵。
三  营销﹠品牌-赢在整合
问题解剖：营销只能靠投入式拉动吗？哪些资源是被你长期忽视的？资源整合的基础是什么？

  案例分析：阿里巴巴、飞亚达、好孩子童车等

    结    论：当竞争已经升级为行业对行业、价值链与价值链的对抗时，你是否还停留在企业对企业的点对点的对抗上？从传统投入式拉动做营销过度到全方位整合资源做营销！

四  营销﹠品牌-赢在渠道

问题解剖：渠道是资产吗？渠道是怎样变成成本最低的融资管道的？渠道管理的关键是什么？

  案例分析：百丽集团、天语手机、力帆摩托等

    结    论：渠道的宽度与深度决定了企业营销的高度！在中国，渠道经营优先于品牌经营！

五  营销﹠品牌-赢在品牌

 问题解剖：有品牌就能解决产品同质化吗？品牌经营关键是什么？如何实现低成本品牌传播？品牌的本质是什么？到底为什么品牌可以溢价

  案例分析：云南白药、法蓝瓷、农夫山泉等

    结    论：如果渠道是把货铺到顾客的眼前，那么品牌就是把货铺到顾客的脑子里！
六  营销﹠品牌-赢在大客户

问题解剖：大客户经营的关键步骤是什么？大客户的原则与技巧有哪些？大客户忠诚的基础是是什么？

  案例分析：金域医学、格力空调、山东六和集团等

    结    论：基于价值链的大客户经营在于掌控！没有客户忠诚，只有客户依赖！
[image: image3.png]※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
【讲师简介】
● 时代光华特聘讲师
● 著名战略营销专家

● 企业经营模式研究专家

>> 经 历

张利老师从市场一线中来，曾经从公司的一名普通业务员做到分公司经理、区域经理、总公司市场总监。期间转战大江南北，无论是西北偏远地区，还是东南沿海发达省份，所到之处，屡获战功。因此，对在中国市场做营销有着极为深入而广泛的直接经验和感悟。

张利老师具有深厚的中国古代哲学思想和战略思想功底，以《孙子兵法》、《论语》、《老子》等中国古代经典哲学著作为武器结合最新欧美企业经营管理理论对中国房地产业、电信业、制造业、医药业、饲料业、建材业等行业进行了广泛的跟踪研究，并对具有代表性的企业进行深入的剖析，从而使他对问题的分析往往一针见血、直点穴脉，达到醍醐灌顶的效果。

>> 曾服务过的部分企业

· 中国电信广东公司

· 中国联通山东公司

· 中国联通新疆公司

· 中国网通河南省通讯公司

· 中国网通内蒙古通讯公司

· 中国网通河北通信公司

· 中国网通山东通信公司济南通信公司

· 中国网通天津通信公司

· 中国移动河北衡水分公司
· 中国铁通集团

· 中国通用技术集团

· 中国神华集团神东公司

· 中国神华集团准葛尔能源公司

· 中国石油天然气公司华北销售公司

· 中国海洋油气技术开发公司

· 中国出口信用保险总公司
· 中科院地球物理研究所
· 中国钢铁研究院纳克公司

· 中国电力科学研究院

· 中国国家电网公司重庆市电力公司

· 清华紫光威视公司

· 深圳招商银行

· 武汉健民药业集团

· 广东佛山奥迪华陶瓷制造有限责任公司

· 山东东阿阿胶集团
· 青岛奥珂玛集团

· 山东冠鲁集团

· 济南新先锋彩印有限公司

· 上海新华信医药咨询公司

· 福建省晋江市人民政府人事局

· 内蒙古蒙牛集团
· 湖北华中科技大学产业集团

· 湖南三月阳光药业集团

· 河南省洛阳市工商联（商会）

· 安徽五星集团

· 安徽古井贡酒酒店集团

· 天津友发集团

· 四川省建设银行

· 云南省建设银行

· 重庆新华书店集团公司
· 江苏徐州矿务集团公司

· 浙江慈溪工商联合会

· 福建厦门国贸集团

· 慧聪集团
· 太平洋财险公司北京分公司
· 北京铁路建设集团

· 北京中关村大厦
· … …
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
· 课程时间：2010年10月23日     1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）
· 课程地点：杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
· 参会费用：会员套票：1张
1800元/人  团队购票5人以上更优惠！（更多优惠尽请关注时代光华学习卡）
	学习卡
	年投资额
	人次
	单人次金额

	团队钻石卡
	88800元
	500
	178元 / 天 / 人

	团队黄金卡
	58800 元
	300
	196元 / 天 / 人

	团队Ａ卡
	32800 元
	150
	218元 / 天 / 人

	团队Ｂ卡
	26800 元
	100
	268元 / 天 / 人

	团队Ｃ卡
	16800 元
	50
	 336 元 / 天 / 人

	精英卡
	11800 元
	30
	 393元 / 天 / 人

	个人卡
	6800元
	30
	226元/ 天 / 人

[image: image4.jpg]
报 名 回 执
	负责人

	职 务

	手 机

	企业名称

	主营产品

	参会人员
	职位
	参会人员
	职位
	参会人员
	职位

学习顾问：段迎迎         电话：0571-89939504    15158065149         传真：0571-89938990

下期公开课预告：
时间：2010年10月30日               主题：赢在中层                主讲：方永飞

特别备注：1、请前来上课的学员自带好笔
          2、课程准时开课，请学员不要迟到
主办单位：杭州时代光华教育发展有限公司
          8020人才网
温馨小贴士
亲爱的学员，为了您能更加方便的参加张利老师的《市场营销与品牌管理》课程，请注意以下提示：

【课程地点】杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
【课程时间】 2010年10月23日   早上： 9:00—12:00  下午：13:30—16:30
【公交路线】公交井亭桥站K290  K270  K38  K591  K68  K49  K35  K8  K92  K900

公交平海路站 K504  K27   K10
【停车信息】文化宫内有15个免费车位，先到先停

            另仁和路上有公共停车位，按小时收费
【用餐信息】仁和路上有众多餐厅，参会者可自行安排
如有任何问题或帮助，请您致电：0571－89939504   15158065149  联系人：段迎迎

[image: image1.png]BIEFRIFE.

4
&
N
&
g
®

[image: image2.png]

欢迎访问 http://www.hztbc.com     地址：文三路252号伟星大厦四层    电话：0571-89938988   传真：0571-89938990

[image: image5.png]